Протокол

заседания Совета по поддержке и развитию малого предпринимательства и инвестиционной деятельности при Главе муниципального образования
«Кизнерский район»

п.Кизнер                                                                                                                           от 10.01.2018г.

Председатель: Куликова Н.Л. – первый зам. председателя Совета, зам. главы Администрации МО  «Кизнерский район»

Секретарь: Плотникова Н.В. – ответственный секретарь Совета, главный специалист-эксперт отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район».

Присутствовали:

Воробьев С.А., индивидуальный предприниматель
Киселева Е.П., индивидуальный предприниматель

             Оконникова Н.А., начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации МО «Кизнерский район», заместитель председателя Совета

Пивоварова Т.В., индивидуальный предприниматель
Покошева А.Л., индивидуальный предприниматель

Повестка дня:

1. Награждение предпринимателей в честь празднования Дня работников бытового обслуживания населения.

2. Награждение предпринимателей Кизнерского района, отмечающих юбилеи в 2018г.
По первому вопросу слушали Куликову Н.Л.: «Министерство промышленности и торговли УР направило квоты на награждение в честь Дня работников бытового обслуживания населения. Предлагаем наградить ИП Васильеву Л.Н. Почетной грамотой ГС УР, ИП Парамонову Н.А. Почетной грамотой Правительства УР, ИП Козыреву Н.Г. Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли УР. Достойно работают, нареканий со стороны контролирующих органов не имеют. Какие у вас будут предложения?».
СЛУШАЛИ:

Воробьев С.А.: «Я согласен с таким предложением».
Киселева Е.П.: «Возражений не имею».
Пивоварова Т.В.: «Хорошо работают».

Покошева А.Л.: «Считаю, что они достойны награды».

По второму вопросу слушали Оконникову Н.А.: «Предлагаем, традиционно, награждать предпринимателей, которые в 2018г. отмечают юбилеи. Какие у вас будут предложения?».
Плотникова Н.В.: «Подготовлен список предпринимателей, которые отмечают юбилеи в 2018г.»
Воробьев С.А.: «Я согласен с таким предложением».

Киселева Е.П.: «Я считаю, юбиляров нужно награждать».

Пивоварова Т.В.: «Нужно награждать».

Покошева А.Л.: «Эту традицию нужно продолжить».

РЕШИЛИ: «Предпринимателей, которые в 2018г. отмечают юбилеи, представлять к грамотам районного и республиканского уровня».

Первый зам. председателя Совета                                                                                Н.Л. Куликова

Секретарь Совета                                                                                                           Н.В. Плотникова